
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 19 DE SETEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 174 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 
 
▪ RESUMO DO CONTRATO (SAAE-MAC) Nº 049/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA FORNECIMENTO, PARCELADO, DE MATERIAL DE COPA E COZINHA, LIMPEZA E HIGIENE, DESTINADO A ATENDER 

A DEMANDA DO SAAE.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

19 DE SETEMBRO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 174 

 

 

RESUMO DO CONTRATO SAAE MAC. 049/2024 

 

 

Contrato SAAE-Macaúbas:  049/2024 de 19/09/2024 

Processo Administrativo  044-2024 

Dispensa de Licitação 024-2024 

Homologado  17/09/2024 – Delcione Oliveira Figueiredo 

 

Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. 

Contratado: Derly Novais de Oliveira Ltda., inscrita no CNPJ 07.370.8670001-88, sediado a Rua Sete de Setembro, 

56, Centro, Macaúbas-BA., CEP: 46.500-000. 

 

Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de material de copa e cozinha, limpeza e higiene,  

destinado a atender a demanda do SAAE-Macaúbas-BA. 

 

Valor do Contrato: R$ 10.028,68 (dez mil, vinte e oito reais e sessenta e oito centavos). 

Período: 06 meses. 

Fundamento legal: Artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Unidade: 0214 – 17.512.006 – SAAE de Macaúbas-BA. 

Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.30.00.1501 – Material de Consumo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-09-19T09:47:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




